ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ РАЙОН
П Р И К А З
от 04.02.2022                                                                      № 10
О результатах выполнения муниципальными

  образованиями обязательств, предусмотренных

Соглашениями о мерах по социально-экономическому
развитию и оздоровлению муниципальных

финансов в 2021 году
         По результатам проведенного по итогам 2021 года мониторинга выполнения городским и сельскими поселениями обязательств, предусмотренных Соглашениями о мерах по социально-экономическому развитию и оздоровлению муниципальных финансов п р и к а з ы в а ю:
          1.Утвердить результаты выполнения городским и сельскими поселениями обязательств, предусмотренных Соглашениями о мерах по социально-экономическому развитию и оздоровлению муниципальных финансов в 2021 году согласно приложению к настоящему приказу.

2. Бюджетному отделу довести настоящий приказ до глав местных администраций муниципальных образований Юрьев-Польского района.
          3. Рекомендовать главам местных администраций усилить контроль за исполнением обязательств, предусмотренных Соглашениями о мерах по социально-экономическому развитию и оздоровлению муниципальных финансов на 2022 год.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
          5. Настоящий приказ подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования Юрьев-Польский район в разделе «Финансовое управление».
Заместитель главы администрации

муниципального образования

Юрьев-Польский район,

начальник финансового управления                                                 С.Е.Захаров